
t

děti strašlivé týrali Když jejích
matka nebyla doma musily děti
snášeli pravé mučení Soudní lé-

kař shledal mi tělíčkách obou dětí "Ileťs Eairle Gin"Z českých vlastí
vadž při cenných papírech

Hra-chovco-

ukradených zavedeno

bylo řízení umořovací má paní
llrachoveová nuději že část pa-

pírů bude pro ni zachráněna je-

li ovšem pravdu že manželka

je spálila Nebuiloil li

se do uplynutí Ihfity amortisaění

Hcrova jalovcová kořalka "Kaiítc" jest vyráběnu VVitlow Spriny

DUtlllcry l nejte"Eího obilí t ncjk-pSíh- ťlrnhu ItiiUkýcI: jaloviových

však tato dala se přeil 1'ařou na

útěk vypálil l?aěa revolveru za

prchající dívkou dvě rány v dal-

ším střílení mu bylo přispěchavší-
mi lidmi zabráněno llača byl na

to četnictvem zatčen h dodán sou-

du v Kunštátč

Ztrnutí šije na Moravě -- - Dne

7 dubna onemocněla v líiiě u

Nov liěími náhle lí_'letá sličná

dcera rolníka 1'rbana a na druhý

'""'S notná nebo aa hr- -

mm
bobutťk dle před

plita jednoho f J

lřiSlch 1hovárit!

kti hllaii1kh
jenž zinkán byl

ínaFnými vylolia- -

riib J?4t íariecnij
jakoXAPKOSTOÍ
ČIHTX - a Ji íu

trojtiá(tbiit!il!tl-lliíván-

jet pro

sta vSech luCcb
P M 1

YOU
riltiob:jp)fiboud
Idbo neb jakých

(HEATYOURSEtF:
koliv skvllivýťb]
látek OUT

IAlvá jakoitt tl

tté jalovcové ko THEĎIfFERtNCE IN THET-7- AX

ON IMPORTtD AND
D0ML-51I-C CIN

řalky jest dobře

a Její pro

ipéítní na ledviny VHEN
a mřcliýř píiobe-ti- í

1 jakoaílivkai
ILERS
EAúLE CňH

riJK W

jako Ičk jritt do

íiián itejvySSÍmi Y(?UHAVE THE

autoritami 'IlcrV UUAKAUICL

Ka(lc 'ia' vyrov PURITY AND

ni e iijilní! nej AI LUWtJT

lepší jalovcová ko

řalce — vyrobené

tOT f i

1 ILER & CO jí'Kvrnfc?

četné boule modříny a otevřené

rány Nejkrutější muka musila

vytrpěli dvouletá Valentina N

lidský otčim kousal dítě do špi
ček prstů a zpola zacelené rány
znova rozkoukiil tak že dítěti z

nich tekla krev Nešťastné dítě
má nu všech deseti prstech dosud

nezuhojein' stopy tohoto ukrutné-

ho týrání Jak nyní bylo zjiště
no pokusil se Holleruntf již dříve

několikrát o zavraždění dítek

Jednou chtěl dokonce dětí bitím

donutit i aby se napily otravného

nápoje který jim sám připravil
Sedmiletá Annu viděla totiž jed-

nou otčima jak míchal kostík do

mléka Zdráhala se proto piti je
a varovala svou malou sestřičku

slovy: "To je fuj nepij to I"
Otéini bil pak dětí nemilosrdně
rákoskoii aby se přece napily V

kritickém okamžiku přišlu však

matka Dne 10 dubna mělo se

konati u okresního soudu v Aši

přelíčení s llolleruuueiii na kte-

rého by lo již před několika týdny
učiněno trestní oznámení JU'0 tý-

rání dětí Toto přelíčení bylo
však odročeno poněvadž obžalo-

vaný byl zatčen Zdá s že du
ševní stav llolleťuníiv není úplné
normální bude proto solidními

'kaří zkoumán Také z výpravo
vání jeho manželky o hrozných
scénách v nešťastné domácnosti
lze soudit i že Holleruntf není při
čet ný

Hrozná smrt dítěte — Z Ivan- -

éíc se sděluje: 1'olitování hodné

neštěstí událo se v těchto dnech
v obcí Hubicích ve zdejším okre- -

t i i i i řt
sii vjauzciKU lovarnino ncjman
Ladislava Smrže zatopila ve spo-

ráku a odešla na chvílí z kuchyně
ven V nepřítomnosti mat'íně

přibatolila se její dva a půl roku
stará dcerušku Annu ke sporáku
tak blízko že nu ní chytly satíěky
a děvčátko v okamžiku bylo v pla
menech Nebohé dítě utrpělo ta

kové popáleniny že brzo potom
ve zdejší nemocnící za hrozných
bolestí zemřelo

Co provedl milenec po ztýráni

milenky ~- - Josef Mach líldctý
st rojník z Holešovic ě 'J01 pohně
val se v nedělí dne 12 dubna se

svojí milenkou jíž vyťal několik

políčků Opuchlá dívka prohlási-
la že mu dá nejen košíkem ale že

jej bude také soudné stíhot a sku

tečné podala ii soudu žalobu

Zbrklého činu začal horkokrevný
milence hluboce litovali a z ohavy
před následky ztýrání milenky

od-hodl-

se k těžkému pokání: život

svůj chtěl za to obětovali! Dne F5

lubna dopoledne důkladně se na

pil a potom spěchal na trať rak-uhe- r

státní dráhy v Král Oboře
kam se dostal zrovna v tu chvíli

když jel vlak Mach vrazil mezí

vagony levá ruka byla mu úplně
rozdrcena a tiVké poranění nu

ilavé mu způsobeno Vzdor znač

nému poraněni met viacn jeste
dosti síly aby se pokusil o druhý
způsob sebevraždy a spěchal k Vl

tavě do niž chtěl skoéíti VcliteJ

oddébní zákopníků v těch mí-

stech cvičících zpozoroval krví
zbroeeiiého muže da ho vojáky
uilŽeti i po Ičkiiíské pomoci by j

strojník odvezen do všeobecné ne-

mocnice Snad se milenci po tom

to pokání smíří

Sebevražda německého rváče—
Z Olomouce N" se píše I'
svveh řádu v dl rodičů ve Slavoní- -

V Libochovicích zemřel dm: '2~

března redaktor "("'eského Seve-

ru" Filip Prim výborný menší-nov-
ý

pracovník který společné k

drem Punkem um zásluhu ze

Třebeniee jsiiu tliwH řchkýtni Pri-

m byl pokrokový ělověk a znám

j menšími pracemi literárními

Pohřeb jeho kniinl se bez IiIhIioIii

zvonfi a bez kněžského dopro
vodu

V Kolíně ustavil při Vždél

sboru okresním umělecký odbor

který pořídí seznam vAih-I- i umě

leckýeh děl jsou dosud v ina

jt ku Houkroniém líovněž uěiní

pokus stálé umělecké výstavy v

Kolíně

V Dubňanech u Hodonínu li

žáci obecné školy během 1H

měsíců 111 '„'Ol) prstýnku bourovce

prstýnkového ěímž zničili aspoň

254 10000 housenek

V Českém Krumlově usnesla s:

záložnu nu valné hromadí vysta-

věli d"lni-k- dum h deseti byty

po dvou místnosleeh Každý byt
bude mít prostoru l' čtverečných
metru Záložna uhodila svým u

snesením na pravý ton oslavy pa
novnického jubilea
Ve Stříbře nalezen byl při kla

dt-n- í vodovodu ve hloubce 30 me

tru zbytek kostry diluviálního

koné

V "Králové Hradci odsouzen byl

německý sovinistieký
Frank známý protičeskými de-

monstracemi vojenským soudem

pro zpronřvěru erárních peněz k

desctiměsíěnímu žaláři a k úplné

degradaci
V Českých Budějovicích zahá-

jily dvě třetiny délnictva zu- -

městnaného při tavbě nádraží

stávku pro nedostatečnou mzdu

V Rokycanech zňdí obeu i lite-

rát pro j'yfotiflMÍjuí studenty
V Nechanicích věnovalo okresní

zastupitelstvo fondu pro zřízení

okresního eliorobince jubilejní
dar J000 korun

Rodinné drama — 'A Teplíc se

sděluje: Srdeervoueí rodinná tra-

gedii} odehrála se v noci na 7

dubna ve Světci Horník Fran-

tišek Fiala jehož manželka jíž po
delší dobu nemocí upoutána jest
na lůžko zapředl milostný poměr
s její sestrou která jeho manžel-

ku ošetřovala Nemocná manžel-

ka Fialová dověděla se však o

tomto poměru u činila proto své-

mu muži zmíněné nocí prudké vý-

čitky Fiala se následkem toho

tak rozzuřil že s ostře nabitým
revolverem v ruce m vyřítil na

svou nemocnou manželldi a vy-

hrožoval jí zastřelením Na její

pokřik přichvátali sousedé kteří

jFialovi wnrtíeí zbriň: yrvUli z

ruky Svekruši Fialovu lílletou

Annu Vávrovu dojala událost ta

tak že v sebevražedném úmyslu

vypila roztok kostiku a zápasí ny-

ní se smrtí Na Fialu bylo učině-

no trestní oznámení

Podivná odpověď na matčino

pokárání — Velké shromáždění

obecenstva povstalo dne 14 dub-- '

na v poledne v ulici 'u Kapličky'
V Holešovicích Podnět k tomu

dal l'lctý teKiřský iiěcú Polní-

mi! Pouru nerozvážným svým po-

činem který nejspíše smrtí zapla-

tí Jinoch přišel z práce domu

na oběd a této příb-žitoxt- i použi-

la starostlivá a pe"!ivú matka k

iontu aby synkovi doporučila

řádnější řpúvlí života Syn byl

viíah v podivné a !dy2 :su

káání trvalo trochu déle roizu-ř-

se přiskočil k oknu a dříve

než mu v t"in tiuitka mohl a zabrá-

nit otevři 1 okno a skočil třetího

patra na nitění dbuhu Pádem c

závratné v utrpěl j : íi těžké

poranění iui hUvé a íhiind i ho-r]4- i

končitiuy Po první pouto-- i

i ikfiřské bvl luUdedvý řituřa

leě odvírtt ' vieobetié MSť-- 1

Zijinuvý Udpií t Ameriky —

Asi pí-- l rokem nkrvll
Fít-uvsk- V N- JtUOČ é

J rtíii HřohV V é ' lihé i } i r " V

(l (č
- K ii p l d Am-ik-

uni jvj é j

hitsis'li tiljtiíi V tVMi
dfivih t!i:-- ! i i lli i

) l'n'oi feťbi é Ai'r f d"o
udilium i' N' Vrku

div-w- Kl Vp4rÍi
Úřady Ví !: IHéOtvik j-

-

r y pk ť ' !toi pn

j írt j míli ts

iri l'ř llrHlf 1I ik-- '

líjJ lk#lu-'- NV d s

llIlZCIIll a jct po- -

vřotuá pru vou

výteřnoii čistotu m

příctiuť

Na juipijitoviáiic a

zhusta tpatu?jš(
holt jilatl e clo

f225 na allon

kdežto dlít na do- -

m&ci itni(íí( pouze
1100 nu KaVon

Náulcdkcni totio

nejliicliiřjsl mt--

nápodobený
F mi cizími vlnit-kani- l

i autu jiřimí- -

Sí vyřsí ceny tuí
domiScí výroluk —

plující od svm

YOU BUY via iit ním prapo-

rem

Koupíce "l'u%"
jalovcovou kořal-

ku
DISTILLíRL' 4 vyBtříliáto

vé- -

iTRf NOTH fc' I1'" a níioiUheué

ťbo iholl pod cio- -

'Jif-eiiiskýii- vinřl- -

kanil

NEDRA8KA

rvi v
upiltil'lil f'

tli 1 liiltit il

r# Wl1iii'nt inil uVvhi
lilui-hot- I "hlt

tl Ml pníiiii imili i iiliií l

iIiiiii ( O ťmiíi-- Wl 1 ir

Av Cljlenito III Hi IM liylo Umii ťíiifm
tánwiii v liieiio ~--

Ctlitf V Kim'k Mnut in Vím iHl?knriM
li tk Vál I if ltilin i„nlilf u wt lir!'kr
imíi ! lei prfFi-ljv- l lvf )kr tclví Jl iyl'i mt

lď ll 7n tet Tuk Vám ilřkiiji ti kií lniei
i'jfuioi-- s anilin

'iu t l'iiflnk Iufk W h

Závod řeznicky a nzenářsky

vluittnl

IVllllIf 1 SlMÍll
1321 William Str

XVjdéln k lietmi (i leveiítB nit o lili- -

a iiító juktaill 'o'A kterí-- tííí v duta
fi iÍ! p(ivrlí M4 vždy hojnou rúto-ln- i

ťerutvMei iiiuna vSelm ilrutni Htařl
jeti Ji'ttioii koupit li zikitiiík klnne nn

itlilýta tiikitiiilki iii Olijeilnávky rnož- -

iio iiéitotí iH ti lefoncm: Rd 2172
#

Dr Geo F Šimánek
český lékař a ranhojič

v čMi 1202 jižní 13 ul Omaha

CíioIhI hoiliriy Ol 2 úo 4:30 oů[

o'] C:")0 do730 vcfr r — Tel 3709

Roi Tel Douglaa 11)01

18224

r )mtizc

ii Nou I li iiiiiy

Zavolejte: Houlax a í'ontract)ept
a objednejte mí jeden pro

nvílj domov

JIBI

Jr 1 1 lín In i

český lékař a runhojié
Úřadovna v JUrbacti lilocku řinla

koje 30J - - Tl 1ÍU
CUl liintiiiv o pí i p1 h ol 3 a

OlyJH VHoM ťlitcgo 81
ťíi-lti- i iiv f T'L tl ni- - íri'

itiiti:i( Ni ti

J V KAŠPAR
v !! til

Mim ř a restanrant

1215 4? jiá IX ul Omahv
Tt:U IHIUUIUH Til?

ybetnv ěřkiV kmhytié h ťit'
I " ' vyt oi i' M b tk
do té ťeké dotitlíky a prvé Itidv
idioVtlV dvHlál S

itilpultoVílié

Objdu4vky vi nVov 4 vyliniji n

pfrté M rvilde

Louis Horlili

N T lite !4i 0mU

uvlastnící cenných papírň hlásit i

obdrží paní llrachoveová cenu

těchto papíru nahrazenu

Hrozná smrt topiče ve strojov
ně — Ifodina mletého topiče A

loísa Horkého bydlící v Pejvi
cích č OH duc JO dubna večer

marně očekávala příchod svého

živitele Horký bl vždy řádný
a pečlivý nikdy se nezdržel v

společnost í nýbrž spéi'hul k iiih

lým svým dvéniu dítkům které s

k otci tulily Pne 10 dubna však

tatínek nepřicházel Hodina mí

jela za hodinou děti již usnuly a

tuké matka si po celodenní práci
zdřímla Nebylo daleko do píil

noci když byla probuzenu Ni

koli příchodem muže nýbrž posla

který jí přinesl strašlivou zprávu
o smrti manžela! Topič Horký

ukrutným způsobem byl zbaven

života v závodě firmy dr líocnijí
Kraus a pol„ bělidlo a apretura
v I5ubeii-'- i Illíilaě Josef lavíirek

na obchůzce své závodem přiše)
dne JO dubna po JO hod v noej

také do strojovny kde k nemalé

mu úžasu nalezl topiče Horkého

usmrceného Horký měl hlavu me-

zi řemenem trunsmise která mu

Jí tak pohmoždila že nešťastník i- -

hned byl mrtev Zdá se že topič
chtěl řemen s transmisse odstra

nit ale nešťastnou náhodou byl

zachycen a usmrcen l'o komisi-onální-

ohledání byla mrtvola

odvezena do ústavu pro Soudní

pitvu

Choromyslná zavraždila svou

matku — 7 Opavy se sděluje:
Choromyslná Aloisie Olatterova v

jelení zavraždila besf iálním Způ

sobem svoji Mletou matku Jose-

Obitlero'oii roztříštivší jí se

keroii lebku l'o vraždě zůstala

tupě sedět i u mrtvoly (Ihoromy-mysln- á

vražednice bvla dopravě
na do opavského blázince

Mrtvola zavražděného zazděna

do základů - - "llatibor" sdělu-

je V minulých dnech přiznala
ne jistá Žena Ve Vlkovicjih u

Dvora Králové na smrtelném lo

ži že tam před devíti lety byla

páchána vražda 1'oiiěvadž ne

božtík její muž stavěl tehdy sto

lolu zazdil v noci mrtvolu do zá

kladů kď jest až po dnes Zed-

níci kteří tehdy na této stavbě

pracovali pamatují se kterak by-

lí překvapeni když jednoho rá-

na našli značnou část základů vy- -

zděnou Soud zahájil vyšetřová
ní a nařídil vykopání mrtvoly Z

pachatelů není již nikdo na živu

Následky neopatrného zachá

zení s petrolejovou lampou -- - Z

] Srna se sděluje: Pne 10 dubnu

Večer poěíjinla si 'JOletá služka

Františka Materuovu v bytě své-

ho zaměstnavatele ve Veveří ul

c 42 v Brně tak neopatrně s hoří

cí petrolejovou lampou že tato

vybuchla Hořící petrolej rozlil

se po šatech děvčete které v

stálo v plamenech Do-

mácí lidé uhasili hořící šaťtvo
lia služce tato tšak popáiihl se

hroně ve tváři na rukou a na ce-

lém těle Ve stavu politování-
hodném dopravena byla záchran-

nou stanicí do nemocnice

Kupliřka zatčena v Brně —

Dne 11 dubna dopoledne l la

zatčena v Drně jis'á kupliřka
Vidle' která chtěla :šil:!ro'it!
dvř dívky d i y]ifl né mUiio-s- t

i Jvupliřka píij'Ii x dívkami

t Vídně s opatrností ik vystou-

pila již v Itcíšji (!) vliku a

rht-h- se ibxtati di rrn pěšky

Vtiildíla V š ik puMlUost policie

by la poh ifiit a atci-n- Jbvkv

budou dopraveny do

výcli domov kyct oťi Kupliř-

ka bv 14 d di'ui oinKčitiU so!iii
v Urně

Lk doit IcvoUtr "I
" --d'! i Antoniu H i ii cit

t k rAék ý u ň v K í í íiě iisulo ul

id-- ě do Ví j í o

i d Itio ' k l

' ' !e i v 4 ' ] d i
I

li u d so I 'o ! k cl I M id
M!!t U'U-V- V4tťk I l IUČ

vvnbl 't'i i r píUit'4 j-- j

okV tl rl dirik ťti rotbvnl

lié ldtU IUČ4 [( a i"
lo-sÍ- (l ! í' 1 I l t lrd
I i tt řvi ofeV%l 4 I ' 14

kí ti ni lVí '% kopd i r

tlvrf ti vi'tií ) ř 4

- 'l i 5 v v t d ' t I ' í i

! - H-d-

4 t- V é Vt láliV l4 ' Kdi

den zemřela lékař zjistil jako

příčinu smrti trnutí šíje a nařídil

nejpřísnéjší opatření aby se roz-

šíření strašné této nemoci zaiue- -

žilo

Malá železniční idylla — lir
něiihký "Hlas" sděluje: ( Vslující
kteří těchto dnů jeli z Fřerova do

lirna byli nemálo jiřekvápeiií
kdvž za Ncziiiiiyslicoiuí najednou
vlak se zastavil a strojvedoucí dul

protipárn Zvláště ženy byly ech'

nst rašeny a nemyslely mi nic ji
něho než na srážku vlaků l'o

čtvrt hodině zastavil se vlak stáh

zpět jedoucí v Něm"jcíc!i Stroj
vedoucí totiž usnul a zapomněl
ve luníci Němčících ustavili a

proto se talii musel vl át ít i

Chtěl otráviti svoji ženu - Z

Mor Mrnvy se píše Zedník An

toníu Kriilka z Náměště zabýval
se (icisi uoou umy-i- y in-rii- ny
se bavil své ženy Těchto dnu

rozpustil ve vodě hlavičky fosfo-

rových zápalek a roztok přimíchal

nepozorované zene iiu Kavy ro-to-

odešc) zcela klidně do práce
#ejiě po několiku doušcích poži-

tého nápoje přišlo nevolno měla

však ještě tolik síly že přivolala

sousedy aby došli pro lékaře

Četnictvo ještě téhož dne Krůtku

zatklo

Odvážná krádež na faře - - Z

Olomouce se sděluje Nu faře v

1'ředmostí byla spáchána o pře
rovkém výročním tibu právě o

půl noci neznámými zloději od

vážná krádež Zloději odrazili

zámek od vrat otevřeli si doko-

řán vrata a rozštípali na kusy
Ivéře od sklepa Wnašedše lam

však očekávanou kořist strhlí
zámek a železnou závoru od

půdy a pobrali peřiny šatstvo a

prádlo Strašlivý štěkot psů pro
budil domácí lidí a tak bylo za-

bráněno dalšímu řádění zlodějů
I 'o pachatelích se inilovné pátrá

Klamné bajky o rituální vraždě

v Boskovicích - - V minulých
dnech roznesla se v Poskovieícb

nu Moravě poplašná zprávu že na

stanici Skalice lioskoviee dopra-

vena by la bedna s omráčenou u

dívkou která prý byla
usmrcena k rituálním ú'eůni ž-

idovským V lioskovieíi b se zprá-

va rychle rozšířila u vzbudila

zděšení 1'rzo na to přines) něk-

do ZVénf Že bedna je adlCnoválill

boskovickému košerákovi jenž

byl již zatVn Četnictvo odjelo
do Skalice aby pátralo po původ-

cích těchto zlomyslně šířených po-

věstí jež se ukázaly zcela siný-šlenýii- ii

1'řes o se v noci

bezpodstatnost pověsti dokázala

panovalo ještě den na to v Hosko-vicie-
b

velké rozčilení u i okolí by-l- o

vzrušeno

Podezřelá ímrt nemluvněte —

Z Českých ISildějovic se sděluje
Dne y"l tiřena ooře) i ň ! : ! ? čtyř-

měsíční synáček svobodné dcery

ehalupuíkovy Kateřiny Poehmové

v Záboří Ičkař zjistil ýf dítě

nezemřelo přirozenou smrtí" lYi

pitvě mrtvoly se ukázalo Že ko-

jenci byla roztříštěna l kot
a pomněn inot k Podi-zím- i 1

vrady ditčt- - pidio ioi

intíkii Po Jíněné kť-r- byla itn

zat eiiii a dodánu krjkéitit sou-

du V Ccs!v'e!i liijlč jo v o í' dl Ve

íii'e llilpiublo rit o poeliniov C

b In-li- podeilnieh t loVlo Z

ít íi Iv nilde y} [ íi Í! I v

Otec a Jeti - V Am zit in
Ji let i"

biivířský Hii-!- r duli lb'l

nuiií pet pod'i'i-ii- t s pokusil
ot i i i :1 dé so!' listni d tk v

I Ve iltit ť dno doi!eti jidihi
""činil li' O hroiiém íbiCinu toni

! iťilí lito ptxliobliMst I
- l 'i!e

l ' I o 'i d do iu! krt t ďtl
ur ři it ki-- krďd

:rv Mitki v Mk ii !i tiioLo
I ' i ! i

'

i !! lo i i e in-- !

' niini K I to n( )

l o ť f obit ťoi t I :
' '

j ) to

nb' lo i o i ! " iíli
' O I ' l l OO t d Ml

pos!nt' H piti i s!! i lithiím- -

'!! pí--- #4 jf"ií'ikú v

I i' tj Jí 'ti I btt JoV-di- b

k 4 ř1 II (it:-r!i:-

v'ji 4 mi

U - v Ikn

j í oo i i 4 i i : b t v l !
'

v

n- - tt! Ukí li 4 lo V o! a

lS J i i ' ' ' p i 1 ii t tibité

OMAHA

na něm byly j''šté patrny sk vr-

tly svou surovost omlouval pa- -

ehatel opilství Holili'! byl ll"r- -

man v icnioeníiú roznesla se jak
na Nové Dici tak i ve Slavoniuě

povést ív stav téhož se zhoršil

ba že on již podlehl následkům

zranění Toho se Nemluvil tisí

a vyjádřil se jfště béh'm dne

že Ke raději oběsí Hávalí síi'e na

něho pozor alt? když k večeru

zmiel béži-- l bratr na pudu Tam

již visel obéšenee

Vzal jej do staré vlasti - - 1'au

Km misek ZHÍiisky' '"U 11 — 0

ul Wyominy l'a píši': "Viděl
a éetl jsem mnoho o Holinku a

muže dokázat 1'iin S Sobier ''
zdejšího místa byl velmi neino
een ale jio užívání Iloboka n

úplné pozdravil U překvapeni
VŠeeh jeho 1'íátel Když jel do

staré vlastí vzal z radosti tueet

lahví h sebou a sděluje w že lék

tam skoro zázraky působil le

zde mnoho lidí eo ehtéjí Hoboko

a já byeh vzal jednatelství La-

skavé mi pošlete podmínky atd"
Takové zprávy doeháejí den ku

dui o tomto starém bylinném lé-

ku Ví"" než fctnh-t- é jeho užívání

dokázalo jeho zásluhy Pamatuj-
te že lo m-ii- í lék Jékárníi-k- ný-

brž prostý domáej prostředek
ji'nz se dodá lidem přímo skrze

místní jednaťd" ustanovené od

majitelů Pošlete si o výtisk řsvě-tl- a

jenž se posílá zdarma n poví
V niii Aiijomivé di jo'iy (i!jev id lé-

ku Pište na Dra P Kahruey &

Sotm (o„ 1 ] J--
1

1 H So Iloyiu' ave

Ohíeatro III

This RJ20 Watch lor S545

wf- (!' - i i in a

" h A i t=' !' ftft t4
' 'v-- Jr tU:iaa( )

' I U f ♦ I ft i V ti
!:= t (tk íli( t J m

ťl"M 'li jeltil i„4 f

l ttfr"k li ě% Ikl IkoJ tk ' t 1 Ml

ltiif f i Aě1 t- tL~ v t

s o i 1

h t I b 4 ft

t t # l -i ti 'ti x h n 1 4 5b i' -- i

OÍl (!„ ) „ 1

i i '1 ti

' ' t i

" V H t I I

TVIO IVINOTON HOUINKV
lv tO t 10 11 ttfc #litr 1

- t ~ -

4 I í 4 t ji i

- ' f - - lnlii U
- ' I U h r- I

i l f 1: JS: ♦Pt
S to I '4 t ' '

1 k--4l M k lil á i

o 4Í- -

- I # i

's I t% I i t

)4ii t
~ - k lil I II kil 1 I ll (

l - ' h r KU l

i W I k o i
liwMt lalsh v

4t# VkKiin lil

tié bydlící JJbtý Kudulř NYmlu

Vil lyl znsiii jako mhi pViiý u

pr to obávaný rváč 1'oiiěvadž byl
ItO C VYidl je j do pláce V měst-

ské cl ktrái ně Otu kdy vracel se

lí tin 11 d onu k Nové e'í nluiv- -

nik Ieopi ld JI" rmin jilé se zná

'il Itit ít lobivdl tliťÍ Seboll česky
V !é době y In (o již v H ho

d ti v i
"

i ť i zi mini dv a lnu- -

loeí libm i I NeudilVil je-

ho b ' b um- - itapdého o 't
I I - k v 1 onf do lé tníi v if kíi

I littocekv "Mv if)sme iiidoi
C my junt' N mci lob lat pn
jď p tiu toni i ihii!!i lri
V 1

" Si u!' lič t:i U ! íďi II

[
í t JiV id p"!ll i lif N

tiií-t- V io oktnu-k'- b

V I o el t Ot k (IP

no i o -- nul I i i ' t 1 1
i i 1 si

l Íe 1! i t II IHoih hl oy
j v rn11 Kdil t i 1 r

#f íMk lu lot e p itul u£ 'd
t ti ! t tli li I ! ♦! ' ji h I 4

Umí Alťttl bvl odv!i tli l!l#
U ! 'li' Vdel b iř i- !

í Ho' I I ( b hké 4 C

!'': di vritiif ! o i lo b

i 1 e„tU! piol Vttfei b - I

ti'i'1 jo ť't d4 I
j- i ' Isftl


